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Dzięki wolontariuszom Świątecznej Zbiórki Żywności i ofiarności Polaków, przez trzy dni udało się

zebrać ponad 800 000 kilogramów produktów spożywczych. Zebrane produkty trafią do 260 000 osób.

Banki Żywności rozpoczęły już przekazywanie żywności potrzebującym. Wyniki zbiórki jeszcze wzrosną

- nadal można wziąć udział w Świątecznej Zbiórce Żywności w Internecie, lub wysyłając charytatywny

sms o treści POMAGAM na numer 75365 (5 zł plus VAT).

Uczniowie, studenci, pracownicy, osoby starsze a nawet całe rodziny włączyły się w tegoroczną

Świąteczną Zbiórkę Żywności. Zbierali produkty w sklepach, koordynowali akcję w placówkach

handlowych, wspierali przy promocji i logistyce akcji.

- Zaangażowanie 52 000 wolontariuszy Świątecznej Zbiórki Zywności to dowód wrażliwości Polaków na

sytuację najuboższych. Chciałbym bardzo podziękować wszystkim wolontariuszom! To dzięki Wam

udało się zebrać ponad 800 000 kilogramów w trzy dni! Dzięki Wam możemy pomagać naj-uboższym

Polakom – dziękuje Marek Borowski Prezes Federacji Polskich Banków Żywności.

Żywność zebrana w sklepach podczas Świątecznej Zbiórki Żywności trafi do 260 000 osób

potrzebujących. Banki Żywności już rozpoczęły przekazywanie produktów organizacjom, które zajmują

się codzienna opieką naj-uboższych, są to m.in: jadłodajnie, noclegownie dla bezdomnych, świetlice dla

dzieci, hospicja, stowarzyszenia dla najuboższych.

To jeszcze nie koniec Świątecznej Zbiórki Żywności. Każdy, kto nie zdążył podzielić się zakupami, może

wziąć udział w Świątecznej Zbiórce Żywności w Internecie. Wystarczy wejść na stronę

bankizywnosci.pl, przejść do skle-pu, dodać zakupy do internetowego koszyka i zapłacić.

Kto nie zdążył, nadal może pomóc! Banki Żywności zapraszają do akcji w Internecie i zbiórki SMS.

Do 31 grudnia trwa Świąteczna Zbiórka Żywności w Internecie.

Na stronie internetowej www.bankizywnosci.pl uruchomiono 2 sklepy internetowe. W każdym z nich w

prosty sposób, typowy dla zakupów internetowych można wybrać produkty na rzecz akcji. Olej, ryż,

cukier i inne artykuły spożywcze można kupić bez wychodzenia z domu. Zaangażowane w akcję

internetową sieci Piotr i Paweł oraz Tesco dostarczą zakupione produkty do Banków Zywności.

Do 31 grudnia można wesprzeć Banki Żywności charytatywnym sms o tre-ści: POMAGAM na nr 75365

(5 ZŁ+VAT). Każdy SMS to pomoc dla Banków Żywności w organizowaniu transportu i warunków do

przechowywania żywności.
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